
---

Datum / DateZměna / RevisionINDEX

-

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

507

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

2020-42

05/2021

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT / CHECKED BY  

PROJEKT / PROJECT 

DATUM / DATE

HIP / HIP

MĚŘÍTKO / SCALE

STUPEŇ / PHASE 

AUTOR / ARCHITECT 

VYPRACOVAL / ELABORATED BY ZPRACOVATEL / CONCIEVED BY 

KOPIE / COPY

ČÁST  / PART

ARCHIVNÍ ČÍSLO /

NÁZEV VÝKRESU / DRAWING TITLE 

STAVEBNÍK / CLIENT 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT /

ČÍSLO PŘÍLOHY /
DRAWING NO. ATTACHMENTS NO.

STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI
DISPOZICE V 5.NP NÁRODNÍHO

BEZPEČNOSTNÍHO ÚŘADU

Národní bezpečnostní úřad
Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5 - Košíře, IČ: 68 40 35 69

Ing. Barbora Bayerová

Ing. Jan Jedlička

Vladimír Matějka

Ing. Barbora Bayerová

GENERAL DESIGNER 

VMS projekt s.r.o.
sídlo: Novorossijská 16

100 00 Praha 10 - Vršovice
kancelář: Čerčanská 640/30b

140 00 Praha 4 - Krč

VMS projekt s.r.o.
sídlo: Novorossijská 16

100 00 Praha 10 - Vršovice
kancelář: Čerčanská 640/30b

140 00 Praha 4 - Krč

Dokumentace
pro provádění stavby

■
■
■

AutoCAD SHX Text
  VYRÁBĚT AŽ  NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ ! VYRÁBĚT AŽ  NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ !   TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI DODAVATELE ! TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI DODAVATELE !   BAREVNÉ A TVAROVÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE PŘED VÝROBOU/OBJEDNÁNÍM BAREVNÉ A TVAROVÉ ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE PŘED VÝROBOU/OBJEDNÁNÍM PŘEDLOŽENO K ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI !



VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

AutoCAD SHX Text
LIST č.1

AutoCAD SHX Text
POČET KS

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
OST/01

AutoCAD SHX Text
SPECIFIKACE

AutoCAD SHX Text
POPIS:     VĚTRACÍ MŘÍŽKY DO DVEŘNÍCH VÝPLNÍ - HLINÍKOVÉ VĚTRACÍ MŘÍŽKY  - ELOXOVANÝ HLINÍK - VELIKOST MŘÍŽKY: 100x400 mm 

AutoCAD SHX Text
OST/02

AutoCAD SHX Text
POPIS:     VNITŘNÍ ZÁTĚŽOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA - 1500/2000/11 mm - 100% POLYPROPYLEN ZATAVENÝ V NEPROPUSTNÉM PODKLADU - ČISTÍCÍ ZÓNA VHODNÁ DO VSTUPŮ S FREKVENTOVANÝM POHYBEM OSOB  (KANCELÁŘE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY) - ROHOŽ VOLNĚ POLOŽENA MA PODLAHU

AutoCAD SHX Text
ILUSTRAČNÍ FOTO:

AutoCAD SHX Text
ILUSTRAČNÍ FOTO:

AutoCAD SHX Text
2


	Listy a pohledy
	ROZPISKA

	Listy a pohledy
	Model


